
DODATEK č. 4  
ke smlouvě o poskytování odborných servisních služeb, revizí, prohlídek a zkoušek 

výtahů v rámci HZS Středočeského kraje 

ze dne 4. 9. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 3. 2020, dodatku č. 2 ze dne 
19. 2. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 18. 5. 2022 (dále jen „Smlouva“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel:  OTIS a.s.  

Sídlo:   Jana Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 

Zastoupený: Petrem Bližíkem, branch managerem, na základě plné moci 
Pavlem Skopcem, prokuristou 

Radovanem Zajíčkem, prokuristou 

IČO:    42324254 

DIČ:   CZ42324254 

Telefon:   

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:  

ID DS:   f5efiyb 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Brně, spisovná značka B 536 

Kontaktní osoby: 
-  ve věcech fakturace:
-  ve věcech organizačních a technických:  tel.: , 

e-mail:

Kontakt poskytovatele pro hlášení závad a požadavků na opravy: 

Non-stop telefon: (Otisline)  

 

(dále jen „poskytovatel”) 
 

a 

 

Objednatel:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo:   Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zastoupený: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem  
                                   Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou  
IČO:   70885371         
DIČ:   CZ70885371 - není plátce DPH 
Telefon:  
Fax:         
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:   
ID DS:   dz4aa73 
Kontaktní osoby: 
- ve věcech fakturace: , tel.: , 
e-mail: z 
- ve věcech organizačních a technických: ., tel.: 
e-mail:  
 
(dále jen „objednatel”) 



(společně též „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany na základě žádosti poskytovatele, vzájemné shody a dle Článku XIV. odstavce 
10. a Článku VII. odstavce 11. Smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 4 (dále jen dále jen „dodatek“): 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je zejména uplatnění inflačního indexu 15,1 % – úprava paušální 

ceny servisních služeb v souladu se Smlouvou s účinností od 1. 4. 2023 a dále rozšíření 
servisních činností a služeb o další lokalitu, a to stanici HZS Mělník, Bezručova 3341, 276 01 
Mělník (TOV, rok výroby 1994, patra/dveře 2/2, nosnost 500kg) a s tím související úprava 
příloh č. 1 –  5 smlouvy, jejichž nové znění je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

2. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl. IV. Předmět smlouvy a místo plnění  
o  odstavce 5 a 6 následujícího znění: 
5.   EDE – event driven e-mail (je zahrnuto v paušální ceně) 

Zhotovitel může zajistit zasílání informačních zpráv na vybrané e-mailové adresy 
objednatele. Po každé závadě nebo vyproštění hlášených přes dispečink Otisline bude 
po ukončení práce a odhlášení závady mechanikem zaslán informativní e-mail se 
stručným popisem. Tato služba je plně automatická a aktivuje se při registraci na službě 
eService. 

 

6. eService (je zahrnuto v paušální ceně) 
Zhotovitel poskytne objednateli přístup ke službě eService, kde má objednatel k dispozici       
elektronickou formou informace o poruchách hlášených přes dispečink Otisline 
zhotovitele, informace o servisních návštěvách technika a další provozní informace  
o servisovaných zařízeních. Pro využívání služby je potřeba, aby objednatel provedl 
registraci na stránkách , kde jsou informace dostupné. 

 
3. Smluvní strany tímto dodatkem rovněž stanovují podmínky pro tvorbu objednávek   

doplněním čl. VII.  Cena plnění  a platební podmínky o odstavec 12 následujícího znění:  
 

12. Opravy budou prováděny na základě vystavené objednávky, podkladem pro její tvorbu 

bude  diagnostika poruchy a odhadovaná cena odborným pracovníkem zhotovitele, 
přičemž objednatel uvede a bude aktualizovat kontaktní osoby pro převzetí zprávy 
(telefonické) o výsledku diagnostiky pro jednotlivá zařízení. Zhotovitel stanoví kontaktní 
osobu pro převzetí objednávek vystavených objednatelem a veškerou další agendu 
vyplývající ze smluvního vztahu 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 - 5, které nahrazují přílohy č. 1 - 5 

Smlouvy. 

  
Článek III. 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Obě smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že tento dodatek je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 



smluv) /dále jen "zákon č. 340/2015 Sb."/ nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že plnění poskytnutá v období od  
1. 4. 2023 do nabytí účinnosti tohoto dodatku, jsou plnění v souladu a podle ustanovení 
tohoto dodatku a nepovažují se za plnění bez právního důvodu či bezdůvodné obohacení. 

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 
vlastnoručně je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel jeden (1) stejnopis. Je-li dodatek podepsán 
elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále 
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho 
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

5.  Poskytovatel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřený dodatek 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tento dodatek uveřejní objednatel. 
Poskytovatel souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku a prohlašuje, že skutečnosti v ní 
uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů. 

6.  Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

 

V Kladně dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 

        brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského kraje 

vrchní rada 

V Praze dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
                Petr Bližík 
             branch manager 
           

  
  

 

  

 

Petr 

Bližík

Digitally signed 

by Petr Bližík 

Date: 2023.06.14 

09:26:51 +02'00'

Elektronický podpis - 26.6.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Miloslav Svatoš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 11.12.2023 12:21:27-000 +01:00


